证券代码：601636    证券简称：旗滨集团        公告编号：2021-129

可转债代码：113047   可转债简称：旗滨转债

株洲旗滨集团股份有限公司

关于控股子公司醴陵旗滨电子玻璃有限公司增资

扩股暨关联交易的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●增资标的名称：醴陵旗滨电子玻璃有限公司（以下简称“醴陵电子玻璃”）

●增资金额：株洲旗滨集团股份有限公司（以下简称“公司”）、董监高及

核心员工跟投平台（六家合伙企业）及公司实际控制人俞其兵先生设立的合伙企

业筹资33,700.75万元，按照1.15:1的比例，以货币资金共同对醴陵电子玻璃增

资29,305万元，增资后醴陵电子玻璃注册资本为47,669万元。增资后公司持有醴

陵电子玻璃72.6258%股权，醴陵电子仍为公司控股子公司；跟投平台合计自筹资

金8,037.35万元，认缴注册资本6,989万元，增资后跟投平台取得醴陵电子玻璃

21.7185%的股权；公司实际控制人俞其兵先生及其直系亲属俞勇先生新设宁海旗

滨创新合伙企业（有限合伙）（暂定名，以最终工商登记为准，以下简称“宁海

创新”），宁海创新自筹资金3,100.4万元，认缴注册资本2,696万元，增资后宁海

创新取得醴陵电子玻璃5.6557%的股权。

●跟投合伙企业是公司实施董监高及核心员工共同跟投项目的平台，代表公

司员工出资跟投并持有拟投资项目公司股权。宁海创新是实际控制人控制的企业，

跟投平台及宁海创新均为公司的关联方，公司与跟投平台及实际控制人控制的企

业共同增资构成关联交易，本次关联交易的金额为22,563万元人民币，尚需提交

公司股东大会进行审议，与该关联交易有利害关系的关联股东将回避表决，

●本次关联交易不构成《上市公司重大资产重组管理办法》所规定的重大资

产重组。

为满足公司控股子公司醴陵旗滨电子玻璃二期项目建设资金的需求，加快二

期项目建设进度，株洲旗滨集团股份有限公司、实际控制人拟对醴陵电子玻璃进

行增资扩股补充二期项目建设资金，并根据《株洲旗滨集团股份有限公司项目跟

投管理制度》规定，对醴陵电子玻璃实施第二轮增资。有关情况如下：

一、 关联交易概述

2021年 6月 11日，公司召开的第四届董事会第二十九次会议审议通过了《关

于投资建设高性能电子玻璃生产线项目（二期）的议案》，根据集团中长期战略

发展规划之产品高端化战略，同意由醴陵电子玻璃投资建设第二条 65t/d 高性能

电子玻璃生产线。醴陵电子玻璃二期项目投资基本情况详见《株洲旗滨集团股份

有限公司关于投资建设高性能电子玻璃生产线项目(二期)的公告》（公告编号：

2021-078）。

醴陵电子玻璃于 2018年 4月 8日设立。根据国家产业导向和公司制定的《株

洲旗滨集团股份有限公司中长期发展战略规划纲要（2019-2024年）》，醴陵电

子玻璃将是集团实现“一体两翼”战略，打造产品高端化重点发展的产业之一。

第一期高性能电子玻璃生产线项目于 2019年 7月建成点火，2020年 4月进入商

业化运营，电子玻璃产品已陆续批量投放市场，市场占有率和品牌效应稳步提升。

2021 年 6 月，醴陵电子玻璃在现有超薄高铝电子玻璃生产线运营管理经验的基

础上，新增投资建设第二条高性能电子玻璃生产线，将进一步扩大电子玻璃产量

规模，增强产品竞争力，从而提升公司综合竞争力，有利于充分把握未来拥有广

阔的应用场景和市场空间，加快布局高端电子玻璃市场，通过技术进步和创新，

加速实现电子玻璃领域的国产替代；有利于降低投资成本和运营费用、提升劳动

效率，缩短项目建设时间和加快研发进程，较好地满足未来日益增加的市场需求。

为优化醴陵电子玻璃资本结构，降低负债水平，同时为二期项目提供资金支

持，增强市场拓展能力，根据集团新兴业务跟投管理要求，公司、董监高及核心

员工跟投平台及公司实际控制人俞其兵先生设立的合伙企业拟以货币资金共同

对醴陵电子玻璃增资（按照 1.15:1 认缴资金 33,700.75 万元，增加注册资本

29,305万元），其中：公司自筹资金 22,563 万元，认缴注册资本 19,620万元，

增资后公司持有醴陵电子玻璃 72.6258%股权；跟投平台（六家合伙企业）合计

自筹资金 8,037.35 万元，认缴注册资本 6,989 万元，增资后跟投平台取得醴陵

电子玻璃 21.7185%的股权；公司实际控制人俞其兵先生及其直系亲属俞勇先生

新设宁海旗滨创新合伙企业（有限合伙），宁海创新自筹资金 3,100.4 万元，认

缴注册资本 2696万元，增资后宁海创新取得醴陵电子玻璃 5.6557%的股权。

增资后，醴陵电子玻璃注册资本由 18,364.00 万元增加至 47,669 万元。最

终筹资金额以跟投实际缴款的金额为准。

本次项目跟投主体为：天津旗滨聚鑫科技发展合伙企业（有限合伙）、天津

旗滨泰鑫科技发展合伙企业（有限合伙）、天津旗滨恒鑫科技发展合伙企业（有

限合伙）、天津旗滨东鑫科技发展合伙企业（有限合伙）、天津旗滨盛鑫科技发

展合伙企业（有限合伙）、天津旗滨众鑫科技发展合伙企业（有限合伙）（该合

伙企业拟新设，暂定名，最终以工商部门核准名称为准）。（上述企业以下分别

简称“天津聚鑫或 A 合伙企业”、“天津泰鑫或 B合伙企业”、“天津恒鑫或 C

合伙企业”、“天津东鑫或 D合伙企业”、“天津盛鑫或 E合伙企业”、“天津

众鑫或 F合伙企业”）

二、 交易标的及各关联方基本情况

（一）醴陵旗滨电子玻璃有限公司

1、公司名称：醴陵旗滨电子玻璃有限公司；

2、公司类型：有限责任公司；

3、注册地址：湖南省醴陵市东富工业园 ；

4、注册资本：人民币18,364.00万元；

5、增资前股本结构及持股比例：                   单位：人民币万元

股东名称
认缴

注册资本

实缴

注册资本
持股比例（%） 备注

株洲旗滨集团股份有限公司 15,000 15,000 81.6816

天津聚鑫 2085 2085 11.3537

天津泰鑫 862 862 4.6940

天津恒鑫 308 308 1.6772

天津东鑫 69 69 0.3757

天津盛鑫 40 40 0.2178

合计 18,364 18,364 100.0000

6、法定代表人：周军

7、设立日期：2018年4月8日

8、经营范围：光电玻璃、高铝玻璃、醴陵电子玻璃基板、屏蔽电磁波及微

电子用材料基板生产、销售；以及相关制造设备的研发、设计、制造和销售、安

装及相关技术咨询与服务；经营上述产品、设备及技术咨询与服务的进出口业务。

9、经营期限：30年

经大华会计师事务所（特殊普通合伙）审计并出具了《醴陵旗滨电子玻璃有

限公司审计报告》（大华审字[2021]011877号），截至2021年7月31日，醴陵电

子玻璃资产总额为55,568.21万元，负债总额为39,289.01万元，净资产16,279.19

万元。2021年1-7月份实现营业收入5386.64万元，利润总额为-490.67万元，净

利润为-800.33万元。

（二）关联自然人

1、 俞其兵。男，中国公民，身份证号： 33022619**********，住址：福

建省**********。与本公司关系：该人员系公司实际控制人、董事。

2、 张柏忠。男，中国公民，身份证号： 13223519**********，住址：广

东省深圳市南山区后海**********。与本公司关系：该人员系公司董事兼总裁。

3、 姚培武。男，中国公民，身份证号： 36030219**********，住址：江

西省萍乡市安源区后埠街**********。与本公司关系：该人员系公司董事长兼董

秘。

4、 张国明。男，中国公民，身份证号： 42010719**********，住址：广

东省深圳市南山区工业八路**********。与本公司关系：该人员系公司董事兼财

务总监。

5、 凌根略。男，中国公民，身份证号： 43030219**********，住址：广

东省深圳市龙华区**********。与本公司关系：该人员系公司董事兼副总裁。

6、 候英兰。女，中国公民，身份证号： 13030219**********，住址：北

京市朝阳区管庄**********。与本公司关系：该人员系公司董事。

7、 周  军。男，中国公民，身份证号： 43020319**********，住址：

*********。与本公司关系：该人员系公司副总裁。

8、 杨立君。男，中国公民，身份证号： 23010719**********，住址：深

圳市宝安区**********。与本公司关系：该人员系公司副总裁。

9、 王立勇。男，中国公民，身份证号： 43020319**********，住址：湖

南省株洲市石峰区**********。与本公司关系：该人员系公司监事。

10、 俞勇。男，中国公民，身份证号： 33022619*********，住址：深圳

市南山区**********。与本公司关系：该人员与公司实际控制人俞其兵为父子关

系。

（三）关联法人

1、 深圳市旗滨裕鑫投资有限公司

住所：深圳市南山区

注册资本：10 万元

法定代表人：张国明

关联关系说明：公司董事高管团队控制的有限责任公司。

2、 天津旗滨聚鑫科技发展合伙企业（有限合伙）

住所：天津市武清区京津科技谷产业园祥园道160号121室-1

普通合伙人：深圳市旗滨裕鑫投资有限公司

注册资本：4,172万元

成立日期：2019年12月17日

营业期限：2019年12月17日至2069年12月16日

经营范围：玻璃制品、新材料的技术开发、咨询，企业管理咨询。（依法须

经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

天津聚鑫为有限合伙企业，是公司事业合伙人及其他关键管理人员为跟投公

司新兴业务而设立的6个跟投平台之一。天津聚鑫由公司董事高管团队控制的深

圳市旗滨裕鑫投资有限公司担任普通合伙人。

3、 天津旗滨泰鑫科技发展合伙企业（有限合伙）

住所：天津市武清区京津科技谷产业园祥园道160号121室-3

普通合伙人：深圳市旗滨裕鑫投资有限公司

注册资本：1,726万元

成立日期：2019年12月17日

营业期限：2019年12月17日至2069年12月16日

经营范围：玻璃制品、新材料的技术开发、咨询，企业管理咨询。（依法须

经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

天津泰鑫为有限合伙企业，是公司事业合伙人及其他关键管理人员为跟投公

司新兴业务而设立的 6个跟投平台之一。天津泰鑫由公司董事高管团队控制的深

圳市旗滨裕鑫投资有限公司担任普通合伙人。

4、 天津旗滨恒鑫科技发展合伙企业（有限合伙）

住所：天津市武清区京津科技谷产业园祥园道160号122室-14

普通合伙人：深圳市旗滨裕鑫投资有限公司

注册资本：441万元

成立日期：2019年12月17日

营业期限：2019年12月17日至2069年12月16日

经营范围：玻璃制品、新材料的技术开发、咨询，企业管理咨询。（依法须

经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

天津恒鑫为有限合伙企业，是公司事业合伙人及其他关键管理人员为跟投公

司新兴业务而设立的6个跟投平台之一。天津恒鑫由公司董事高管团队控制的深

圳市旗滨裕鑫投资有限公司担任普通合伙人。

5、 天津旗滨东鑫科技发展合伙企业（有限合伙）

住所：天津市武清区京津科技谷产业园祥园道160号122室-10

普通合伙人：深圳市旗滨裕鑫投资有限公司

注册资本：231万元

成立日期：2019年12月17日

营业期限：2019年12月17日至2069年12月16日

经营范围：玻璃制品、新材料的技术开发、咨询，企业管理咨询。（依法须

经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

天津东鑫为有限合伙企业，是公司事业合伙人及其他关键管理人员为跟投公

司新兴业务而设立的6个跟投平台之一。天津东鑫由公司董事高管团队控制的深

圳市旗滨裕鑫投资有限公司担任普通合伙人。

6、 天津旗滨盛鑫科技发展合伙企业（有限合伙）

住所：天津市武清区京津科技谷产业园祥园道164号109室

普通合伙人：深圳市旗滨裕鑫投资有限公司

注册资本：81万元

成立日期：2019年12月27日

营业期限：2019年12月27日至2049年12月26日

经营范围：玻璃制品、新材料的技术开发、咨询，企业管理咨询。（依法须

经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

天津盛鑫为有限合伙企业，是公司事业合伙人及其他关键管理人员为跟投公

司新兴业务而设立的6个跟投平台之一。天津盛鑫由公司董事高管团队控制的深

圳市旗滨裕鑫投资有限公司担任普通合伙人。

7、 天津旗滨众鑫投资管理合伙企业（有限合伙）

拟注册地：天津市武清区

执行事务合伙人：深圳市旗滨裕鑫投资有限公司

（公司事业合伙人及其他关键管理人员为跟投公司新兴业务而新设立的跟

投平台。尚在设立中，具体名称及相关信息以最终工商登记为准。）

8、 宁海旗滨创新合伙企业有限合伙（以下简称“宁海创新或G合伙企业”）

拟注册地：宁波市宁海县

执行事务合伙人：俞其兵

（公司实际控制人俞其兵先生及其直系亲属俞勇先生新设立的合伙企业，尚

在设立中，具体名称及相关信息以最终工商登记为准。）

三、 本次关联交易（共同投资）的主要内容和定价依据

（一）本次公司共同增资事宜主要内容

1、跟投对象及认缴金额

除公司及实际控制人控制的合伙企业参与本次增资外，公司参与醴陵电子玻

璃增资跟投人员（6个合伙企业）共计156人。最终以跟投实际缴款的人数为准。

其中参与跟投的董监高有董事兼总裁张柏忠先生、董事长兼董秘姚培武先生、董

事兼财务总监张国明先生、董事兼副总裁凌根略先生、董事候英兰女士、副总裁

周军先生、副总裁杨立君先生、监事王立勇先生。

本次醴陵电子玻璃增资跟投人员共计跟投认缴金额8,037.75万元，其中：董

事兼总裁张柏忠先生跟投金额为172.5万元；董事长兼董秘姚培武先生跟投金额

为115万元；董事兼财务总监张国明先生跟投金额为115万元；董事兼副总裁凌根

略先生跟投金额为115万元；董事候英兰女士跟投金额为115万元；副总裁周军先

生跟投金额为172.5万元；副总裁杨立君先生跟投金额为115万元；监事王立勇先

生跟投金额为40.25万元。

最终跟投人数及跟投金额以实际缴款为准。

2、投资方式及增资金额

（1）跟投方式：本次醴陵电子玻璃的股权通过公司、董监高及核心员工跟

投平台及公司实际控制人俞其兵先生设立的合伙企业以增资方式取得。

（2）增资金额

A.公司增资金额。公司认缴资金 22,563 万元，认缴注册资本 19,620 万元；

B.跟投企业增资金额。董监高及核心员工通过跟投平台（6家有限合伙企业）

对醴陵电子玻璃认缴金额共计 8,037.35 万元，认缴注册资本 6,989 万元，增资

后跟投平台取得醴陵电子玻璃 21.7185%的股权；其中：A 合伙企业认缴资金

3,116.50万元，认缴注册资本 2,710万元；B 合伙企业认缴资金 1,756.05 万元，

认缴注册资本 1,527 万元；C合伙企业认缴 1024.65万元，认缴注册资本 891万

元；D 合伙企业认缴资金 69 万元，认缴注册资本 60 万元；E 合伙企业认缴资金

46万元，认缴注册资本 40万元；F合伙企业认缴资金 2,025.15万元，认缴注册

资本 1,761万元。

C.实控人控制的企业增资金额。公司实际控制人俞其兵先生及其直系亲属俞

勇先生合计投资 3,150 万元设立宁海创新。本次醴陵电子玻璃增资，宁海创新认

缴资金 3,100.4万元，认缴注册资本 2,696 万元。

最终增资金额、持股比例以实际缴款的金额为准。本次增资全部采用现金出

资，在增资协议约定出资期限内一次性出资到位。

3、增资作价及股权占比

本次醴陵电子玻璃增资，以该项目资产评估结果为基础，确认增资入股价格。

财务审计情况。公司聘请审计事务所大华会计师事务所（特殊普通合伙），

以2021年7月31日为基准日对醴陵电子玻璃财务报表进行审计，并出具了《醴陵

旗滨电子玻璃有限公司审计报告》（大华审字[2021]011877号）。截止审计基准日，

醴陵电子玻璃资产账面值为55,568.21万元；负债账面值为39,289.01万元；股东

全部权益账面值为16,279.19万元。

资产评估情况。公司聘请具有证券期货从业资格的评估机构同致信德（北京）

资产评估有限公司，以2021年7月31日为评估基准日对醴陵电子玻璃的股东全部

权益价值进行评估，评估机构出具了《资产评估报告》（同致信德评报字(2021)

100035号）。本次评估，评估机构使用了资产基础法、收益法两种评估方法，本

次评估结论采用收益法的评估结果。

按照资产基础法评估结果，截止评估基准日，资产账面值为55,568.20万元，

评估值为58,637.48万元，增值3,069.28万元，增值率为5.52%；负债账面值为

39,289.01万元，评估值为39,226.51万元，减值62.50万元，减值率为0.16%；股

东全部权益账面值为16,279.19万元，评估值为19,410.97万元，增值3,131.78

万元，增值率为19.24 %。具体结果见下表：

资产评估结果汇总表
评估基准日：2021 年 7 月 31 日

被评估单位：醴陵旗滨电子玻璃有限公司  金额单位：人民币万元

项目
账面价值 评估价值 增减值 增值率％

A B C=B-A D=C/A×100

1 流动资产 11,037.11 11,192.58 155.47 1.41

2 非流动资产 44,531.09 47,444.90 2,913.81 6.54

3 固定资产 37,350.65 40,238.90 2,888.25 7.73

4 在建工程 227.04 229.24 2.20 0.97

5 使用权资产 509.02 509.02 -

6 无形资产 2,432.11 2,455.47 23.36 0.96

7 开发支出 2,753.00 2,753.00 - 0.00

8 长期待摊费用 100.91 100.91 - 0.00

9 递延所得税资产 773.72 773.72 - 0.00

10 其他非流动资产 384.64 384.64 - 0.00

11 资产总计 55,568.20 58,637.48 3,069.28 5.52

12 流动负债 38,530.67 38,530.67 - 0.00

13 非流动负债 758.34 695.84 -62.50 -8.24

14 负债合计 39,289.01 39,226.51 -62.50 -0.16

15 所有者权益（或股东权益） 16,279.19 19,410.97 3,131.78 19.24

按照收益法评估结果，截止评估基准日，醴陵旗滨电子玻璃有限公司股东全

部权益账面值为16,279.19万元，评估值为21,040.29万元（大写：人民币贰亿壹

仟零肆拾万零贰仟玖佰元整），增值4,761.10万元，增值率为29.25%。

（2）作价情况。本次增资以经评估报告确认的收益法评估结果为定价基础，

各方同意认缴资金按照1.15元/股折算为注册资本，对醴陵电子玻璃进行增资。

（3）持股比例。增资后，醴陵电子玻璃注册资本由 18,364.00 万元增加至

47,699.40万元，公司持有醴陵电子玻璃 72.5946%的股权；跟投平台持有醴陵电

子玻璃的股权 27.4054%。增资后，醴陵电子玻璃具体投资情况见下表：

股东名称

增资前出资情况 本次增资 增资后出资情况

出资金额

（万元）

出资比例

（%）

认缴金额

（万元）

出资金额

（万元）

出资比例

（%）

出资金额

（万元）

出资比例

（%）

旗滨集团 15,000.00  81.6816  22,563.00  19,620.00  66.9510  34,620.00  72.6258

天津聚鑫 2,085.00  11.3537  3,116.50  2,710.00  9.2476  4,795.00  10.0589

天津泰鑫 862.00  4.6940  1,756.05  1,527.00  5.2107  2,389.00  5.0116

天津恒鑫 308.00  1.6772  1,024.65  891.00  3.0404  1,199.00  2.5153

天津东鑫 69.00  0.3757  69.00  60.00  0.2047  129.00  0.2706

天津盛鑫 40.00  0.2178  46.00  40.00  0.1365  80.00  0.1678

天津众鑫   0.0000  2,025.15  1,761.00  6.0092  1,761.00  3.6942

宁海创新   0.0000  3,100.40  2,696.00  9.1998  2,696.00  5.6557

合计 18,364.00  100.00  33,700.75  29,305.00  100.00  47,669.00  100.00

4、资金来源：均为公司、实际控制人及跟投人员自有或自筹资金。公司及

子公司不得向跟投人员提供垫资、担保、借贷等财务资助。

5、持股方式：根据《株洲旗滨集团股份有限公司项目跟投管理制度》规定，

跟投人员通过合法持股平台(6家有限合伙企业)持有拟投资项目公司的股份。跟

投人员（有限合伙人，即LP）与普通合伙人（GP）一起签署《合伙协议》，通过

持股平台进行跟投。

6、本增资项目的具体架构

21.7158%          72.6258% 5.6557%

（二）本次关联交易金额

根据《上海证券交易所上市公司关联交易实施指引》第二十一条规定：“上

市公司与关联人共同出资设立公司，应当以上市公司的出资额作为交易金额”。

因此,本次增资事宜（共同投资）关联交易的金额为公司对醴陵电子玻璃的投资

额22,563万元。

GP：

深圳市旗滨裕鑫投资有限公司

LP：

事业合伙人等关键管理人

GP：

俞其兵

株洲旗滨集团股份有限公司

A 合伙企业、B 合伙企业、

C 合伙企业、D 合伙企业、

E 合伙企业、F 合伙企业

醴陵旗滨电子玻璃有限公司

G 合伙企业

LP：

俞勇

四、 交易目的和对公司的影响

本次关联交易将进一步推动公司的转型升级和高质量发展战略，实现“做大

做强”战略目标，同时激励公司和项目经营团队的积极性，加快建立风险共担、

收益共享的机制，提升公司竞争力。本次关联交易符合公司生产经营和投资管理

战略需要。关联交易价格是参照市场和企业实际，在自愿及公允的基础上协商制

定，公开、公平、公正，不会影响公司的独立性，不存在损害公司和股东利益的

行为。

五、 关联交易协议及签订情况

本次增资暨关联交易尚未签署《增资扩股协议》。公司将在履行审批程序后

与交易对方及时签署正式协议。

六、 交易履行的决策程序

1、董事会审议情况

（1）2021 年 6 月 11 日，醴陵电子玻璃二期项目投资事宜已经公司第四届

董事会第二十九次会议审议通过。

（2）2021 年 11 月 12 日，公司召开的第四届董事会第三十五次会议审议通

过了《关于控股子公司醴陵旗滨电子玻璃有限公司增资扩股暨关联交易的议案》，

关联董事姚培武先生、俞其兵先生、张柏忠先生、张国明先生、凌根略先生、候

英兰女士因参与本项目跟投，已回避该项表决。

2、独立董事事前认可和独立意见情况

公司独立董事对本次关联交易事项进行了事先审核和认可，同意本跟投事项，

并将相关议案提交公司董事会、股东大会审议。独立董事针对本次关联交易发表

独立意见如下：

（1）本次各方共同增资醴陵电子玻璃业务的关联交易符合公司正常业务经

营的需要，有助于提升项目管理团队的责任心和积极性，符合公司和全体股东的

利益。

（2）董事会在审议上述关联议案时，履行了必要的审批程序，关联董事已

回避表决，关联交易决策程序合法、合规，符合法律、法规和《公司章程》的有

关规定。

（3）本次关联交易符合公司业务发展战略和投资方向；交易定价合理、公

正、公开、透明，不存在损害公司及股东、特别是中小股东的利益的情形。

3、审计委员会审核意见情况

公司审计委员会同意本次关联交易事项。审计委员会认为：

（1）醴陵旗滨电子玻璃有限公司本次增资暨跟投事项的内容符合有关法律、

法规及《公司章程》的规定，关联交易定价合理、公开、公正、透明，不存在损

害公司及全体股东利益的情形。

（2）公司对醴陵电子玻璃项目增资实施项目跟投管理机制，推动关键人员

与公司和全体股东利益捆绑，有利于激活和调动公司管理人员和项目团队的工作

积极性、责任心、创造力与凝聚力, 也有利于稳定企业人才队伍，有利于促进和

加快公司电子玻璃二期项目建设进程，能有效控制投资风险，符合公司战略发展

需求，助力公司价值提升。

4、本事项尚需提交公司股东大会进行审议，与该关联交易有利害关系的关

联人将放弃行使在股东大会上对该议案的投票权。

5、本次关联交易不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资

产重组。

七、 历史关联交易情况

一年来，因5名员工陆续离职，关联自然人俞勇于2021年9月承接了上述离职

人员所持跟投平台出资款210万元。至本公告发布之日止，除本次董事会审议的

增资事项及前述事项外，过去12个月上市公司未发生与上述同一关联人进行的交

易以及与不同关联人进行的与本次交易类别相关的交易。

八、 备查文件

1、醴陵电子玻璃审计报告

2、醴陵电子玻璃资产评估报告；

3、独立董事事前认可及独立意见；

4、项目跟投方案；

5、增资扩股协议。

特此公告！

株洲旗滨集团股份有限公司

二〇二一年十一月十三日

	OLE_LINK3
	OLE_LINK4
	OLE_LINK1
	OLE_LINK2